
流行りの大型グリルが目を引くフロントマス
クが特徴。今回、グレードによって違うデ
ザインが採用されました。

車内の広さは大型ミニバン級。座席を倒し
てフルフラットにしたら、リビングにいるか
のようにくつろげます。

乗り込み口の足場が低く、背が低いお子
様でも無理なく乗り込めます。さらに、乗
り込みの負担を軽減するグリップも搭載。

大きいフロントガラスが開けた視界を確保。
狭い道でも車幅感覚がつかみやすいから
運転に不慣れな方にもおすすめです。

車内の色 な々場所に収納スペースを備えて
いるので、荷物が多くなりがちな場面でも
車内が散らかる心配もありません。

次世代のスマートアシストを全車に標準装
備。夜間の検知機能も追加され、夜の運
転の不安も軽減。

三重トヨタ・トヨタウンからデビュー

ここにも！

あそこにも！

そこにも！

▲ グレード：カスタムG-T ▲グレード：G

▼グレード：X▼ グレード：カスタムG

あなたはどっち派！？ まるでリビング！！ 乗り降りラクラク！！

180度丸見え！！ このクルマ収納上手！ もちろん安心安全も！

カスタムG
G
X

カスタムG-T
グレード エンジン 駆動 乗車定員 車両本体価格

価格一覧

カスタムG

G
X

G-T

4WD

2WD 5人

5人

1,000ccターボ

1,000ccターボ
1,000cc

1,000cc

1,000cc

※リサイクル料金が別途必要となります。※掲載車の車両本体価格はオプションを含まない消費税込みの価格で、その他の税金、保険料、登録等に伴う費用は別途必要となります。車両本体価格にはスペアタイヤ
またはパンク修理キット、タイヤ交換工具一式が含まれます。※掲載の写真は撮影条件、印刷インク等の関係で実際の色と異なって見える場合があります。掲載の内容は 2020 年 9月11日現在のものです。

2,090,000 円
1,919,500 円
1,732,500 円

1,556,500 円

2,046,000 円
1,914,000円

1,743,500 円
1,864,500 円

G カスタムG-T
グレード グレード

家族にGood新登場！家族にGood新登場！


